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Hochsprung, M, MJU20, MJU18 05.05.2019 / 10:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,45 1,50 1,55 1,60 1,65 1,70 1,75 1,78 1,81 1,84 1,87 1,90 1,93

1,96 1,99 2,02 2,05 2,08 2,11

1 162 Fengler Felix 2001 GER SV Grün-Weiss Harburg 1,87
- - - - - - - XO O O O XXX

2 91 Haiduk Lukas 2002 GER LG Neumünster 1,78
- - - - O O - XO XXX - - -

3 75 Adrian Ron 2003 GER LG Alsternord Hamburg e.V. 1,75
- - - - XO XXO XO XXX - - - -

4 90 Beth Jerre 2002 GER LG Neumünster 1,65
- O XO XXO XXX - - - - - -

Hochsprung, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.05.2019 / 10:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,45 1,50 1,55 1,60 1,65 1,70 1,75 1,78 1,81 1,84 1,87 1,90 1,93

1,96 1,99 2,02 2,05 2,08 2,11

1 (1) 162 Fengler Felix 2001 GER SV Grün-Weiss Harburg 1,87
- - - - - - - XO O O O XXX

Hochsprung, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.05.2019 / 10:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,45 1,50 1,55 1,60 1,65 1,70 1,75 1,78 1,81 1,84 1,87 1,90 1,93

1,96 1,99 2,02 2,05 2,08 2,11

1 (2) 91 Haiduk Lukas 2002 GER LG Neumünster 1,78
- - - - O O - XO XXX - - -

2 (3) 75 Adrian Ron 2003 GER LG Alsternord Hamburg e.V. 1,75
- - - - XO XXO XO XXX - - - -

3 (4) 90 Beth Jerre 2002 GER LG Neumünster 1,65
- O XO XXO XXX - - - - - -

Weitsprung, W, WJU20 05.05.2019 / 10:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 164 Schroeder Lena 1999 GER SV Grün-Weiss Harburg 5,37 +0,2
5,01 5,25 5,22 5,37
0,0 -0,9 -0,5 +0,2

2 115 Zybur Lea Johanna 2001 GER MTV Heide 5,19 +0,5
4,95 - 4,77 5,19
0,0 -1,2 +0,5

3 213 Nissen Mareike 1992 GER VfL Eintracht Hannover 5,12 -1,2
4,61 x 5,12 x
+0,1 -1,2 -1,2 -0,2

34 Hille Lara 1991 GER Hamburger SV abg.

210 Kramer Imke 2001 GER TV Norden abg.
x x

0,0 0,0
146 Hollensen Denise 1994 GER SG TSV Kronshagen/Kieler TB abg.

x x
0,0 0,0
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Weitsprung, W, WJU20 - Fortsetzung 05.05.2019 / 10:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

84 Rohlfing Alisa 2001 GER LG Elmshorn abg.
x

0,0

Weitsprung, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 05.05.2019 / 10:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 (1) 164 Schroeder Lena 1999 GER SV Grün-Weiss Harburg 5,37 +0,2
5,01 5,25 5,22 5,37
0,0 -0,9 -0,5 +0,2

2 (3) 213 Nissen Mareike 1992 GER VfL Eintracht Hannover 5,12 -1,2
4,61 x 5,12 x
+0,1 -1,2 -1,2 -0,2

34 Hille Lara 1991 GER Hamburger SV abg.

146 Hollensen Denise 1994 GER SG TSV Kronshagen/Kieler TB abg.
x x

0,0 0,0

Weitsprung, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.05.2019 / 10:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 (2) 115 Zybur Lea Johanna 2001 GER MTV Heide 5,19 +0,5
4,95 - 4,77 5,19
0,0 -1,2 +0,5

210 Kramer Imke 2001 GER TV Norden abg.
x x

0,0 0,0
84 Rohlfing Alisa 2001 GER LG Elmshorn abg.

x
0,0

Diskuswurf, Weibliche Jugend U18 (1kg) 05.05.2019 / 10:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 66 Wehrs Juliane 2002 GER HNT Hamburg 32,61
32,61 32,03 31,56 31,37

2 152 Gumz Luise 2002 GER SV Blau-Weiß Grevesmühlen 25,30
25,30 x 23,97 22,15

3 161 Fengler Charlotte 2004 GER SV Grün-Weiss Harburg 21,67
x 21,12 21,65 21,67
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Diskuswurf, Weibliche Jugend U18 (1kg) - Fortsetzung 05.05.2019 / 10:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

4 151 Ditz Saskia 2003 GER SV Blau-Weiß Grevesmühlen 20,97
20,97 x x x

58 Welkert Aylin 2002 GER Hamburger SV abg.

4x100m, WJU20, MJU18 05.05.2019 / 11:00
Zeitläufe
Rang Name Nat Verein Leistung

1 SV Werder Bremen GER SV Werder Bremen 50,32
1: 177, Skryl Marija (2001) 2: 166, Bujdo Beata (2003)
3: 174, Otoko Josephine (2003) 4: 167, Damaschke Mira (2002)

2 Niendorfer TSV GER Niendorfer TSV 51,89
1: 120, Dick Carolina (2002) 2: 124, Pless Lena (2001)
3: 122, Meyer Sonja (2001) 4: 118, Bals Karola (2001)

4x100m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.05.2019 / 11:00
Zeitläufe
Rang Name Nat Verein Leistung

1 (1) SV Werder Bremen GER SV Werder Bremen 50,32
1: 177, Skryl Marija (2001) 2: 166, Bujdo Beata (2003)
3: 174, Otoko Josephine (2003) 4: 167, Damaschke Mira (2002)

2 (2) Niendorfer TSV GER Niendorfer TSV 51,89
1: 120, Dick Carolina (2002) 2: 124, Pless Lena (2001)
3: 122, Meyer Sonja (2001) 4: 118, Bals Karola (2001)

800m, M, MJU20, MJU18 05.05.2019 / 11:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 182 Daberkow Miguel 1997 GER TSG Bergedorf 1:55,93 1./II
2 112 Brandt Lars 1998 GER MTV Heide 1:56,22 2./II
3 113 Brandt Tim 1998 GER MTV Heide 1:56,79 3./II
4 117 Aßmann Emil 2002 GER Niendorfer TSV 2:00,41 4./II
5 61 Gebrebrhan Brhane 1995 ERI HNT Hamburg 2:00,50 5./II
6 102 Dobberstein Arthur 1999 GER LG Wedel-Pinneberg 2:02,69 6./II
7 141 Maaß Cedric 2001 GER Schweriner SC 2:04,10 1./I
8 116 Alioua Adam 2001 GER Niendorfer TSV 2:04,87 7./II
9 79 Wegner Benjamin 1985 GER LG Braunschweig 2:05,08 8./II

10 13 Gruner Beppo 1993 GER Hamburg Running 2:09,87 2./I
11 144 Harder Jona 2001 GER SG TSV Kronshagen/Kieler TB 2:10,97 3./I
12 14 Hülfenhaus Valentin 1999 GER Hamburg Running 2:12,48 4./I
13 42 Kühnel Tom 2004 GER Hamburger SV 2:21,60 5./I
14 21 Addicks Ben Jonathan 2003 GER Hamburger SV 2:21,71 6./I

125 Bolotnikov Egor 2003 GER Preetzer TSV disq. -/I
R. 163.5

36 Jordan Lennart 1991 GER Hamburger SV aufg. -/II
186 Hassenpflug Julius 2001 GER TSG Bergedorf abg. -/I
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800m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 05.05.2019 / 11:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 182 Daberkow Miguel 1997 GER TSG Bergedorf 1:55,93 1./II
2 112 Brandt Lars 1998 GER MTV Heide 1:56,22 2./II
3 113 Brandt Tim 1998 GER MTV Heide 1:56,79 3./II
4 61 Gebrebrhan Brhane 1995 ERI HNT Hamburg 2:00,50 5./II
5 102 Dobberstein Arthur 1999 GER LG Wedel-Pinneberg 2:02,69 6./II
6 79 Wegner Benjamin 1985 GER LG Braunschweig 2:05,08 8./II
7 13 Gruner Beppo 1993 GER Hamburg Running 2:09,87 2./I
8 14 Hülfenhaus Valentin 1999 GER Hamburg Running 2:12,48 4./I

36 Jordan Lennart 1991 GER Hamburger SV aufg. -/II

800m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.05.2019 / 11:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 117 Aßmann Emil 2002 GER Niendorfer TSV 2:00,41 4./II
2 141 Maaß Cedric 2001 GER Schweriner SC 2:04,10 1./I
3 116 Alioua Adam 2001 GER Niendorfer TSV 2:04,87 7./II
4 144 Harder Jona 2001 GER SG TSV Kronshagen/Kieler TB 2:10,97 3./I

186 Hassenpflug Julius 2001 GER TSG Bergedorf abg. -/I

800m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.05.2019 / 11:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 42 Kühnel Tom 2004 GER Hamburger SV 2:21,60 5./I
2 21 Addicks Ben Jonathan 2003 GER Hamburger SV 2:21,71 6./I

125 Bolotnikov Egor 2003 GER Preetzer TSV disq. -/I
R. 163.5

Diskuswurf, W (1kg), WJU20 (1kg) 05.05.2019 / 11:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 209 Gül Meryem 2002 GER TV Norden 42,17
38,02 x 39,47 42,17

2 205 Jobmann Julia 1998 GER TSV Stelle 39,25
35,23 36,66 36,07 39,25

3 148 Schwebsch Annika 2000 GER SG TSV Kronshagen/Kieler TB 36,07
36,07 35,25 30,38 x

4 85 Meier Rebecca 2001 GER LG Kreis Nord Stade 30,29
30,29 27,21 29,70 x

5 206 Jobmann Karolin 1993 GER TSV Stelle 29,37
x 29,37 x x

6 157 Schläger Ulrike 1972 GER SV Blau-Weiß Grevesmühlen 29,01
29,01 25,00 x 23,91

7 95 Bendt Lucy 2001 GER LG Nordheide 28,71
x x 28,71 x

8 50 Porbadnik Petra 1968 GER Hamburger SV 25,26
25,26 21,87 24,62 x

9 71 Ondruch Kaja 1999 GER LAV Hamburg-Nord 22,21
x 19,96 x 22,21

84 Rohlfing Alisa 2001 GER LG Elmshorn abg.

63 Kozongo Mushiya 2000 GER HNT Hamburg abg.
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Diskuswurf, Frauen (1kg) (aus gemeinsamem Bewerb) 05.05.2019 / 11:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 (2) 205 Jobmann Julia 1998 GER TSV Stelle 39,25
35,23 36,66 36,07 39,25

2 (5) 206 Jobmann Karolin 1993 GER TSV Stelle 29,37
x 29,37 x x

3 (6) 157 Schläger Ulrike 1972 GER SV Blau-Weiß Grevesmühlen 29,01
29,01 25,00 x 23,91

4 (8) 50 Porbadnik Petra 1968 GER Hamburger SV 25,26
25,26 21,87 24,62 x

5 (9) 71 Ondruch Kaja 1999 GER LAV Hamburg-Nord 22,21
x 19,96 x 22,21

Diskuswurf, Weibliche Jugend U20 (1kg) (aus gemeinsamem Bewerb) 05.05.2019 / 11:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 (1) 209 Gül Meryem 2002 GER TV Norden 42,17
38,02 x 39,47 42,17

2 (3) 148 Schwebsch Annika 2000 GER SG TSV Kronshagen/Kieler TB 36,07
36,07 35,25 30,38 x

3 (4) 85 Meier Rebecca 2001 GER LG Kreis Nord Stade 30,29
30,29 27,21 29,70 x

4 (7) 95 Bendt Lucy 2001 GER LG Nordheide 28,71
x x 28,71 x

84 Rohlfing Alisa 2001 GER LG Elmshorn abg.

63 Kozongo Mushiya 2000 GER HNT Hamburg abg.

100m, Weibliche Jugend U18 05.05.2019 / 11:45
Vorlauf 1 von 3 Wind: +0,6m/s
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 13:05
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 41 Klobe Michelle 2003 GER Hamburger SV 12,84 q
2 138 Herud Luisa 2002 GER Schweriner SC 13,66
3 78 Siedel Stefanie 2002 GER LG Alsternord Hamburg e.V. 13,91
4 83 Otte Sina 2002 GER LG Celle-Land 14,41

123 Niemitz Karla 2003 GER Niendorfer TSV abg.

100m, Weibliche Jugend U18 05.05.2019 / 11:47
Vorlauf 2 von 3 Wind: -0,6m/s
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 13:05
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 103 Hartwig Caroline 2004 GER LG Wedel-Pinneberg 13,23 q
2 174 Otoko Josephine 2003 GER SV Werder Bremen 13,33
3 29 Diarrassouba Lynn 2002 GER Hamburger SV 13,33
4 184 Hannig Jette 2002 GER TSG Bergedorf 13,34
5 212 Wilberts Femke 2003 GER TV Norden 13,51
6 134 Nehry Emma 2002 GER SC Poppenbüttel 13,55
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100m, Weibliche Jugend U18 05.05.2019 / 11:49
Vorlauf 3 von 3 Wind: -1,4m/s
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 13:05
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 68 Helms Lysann 2003 GER LAV Hamburg-Nord 12,65 q
2 26 Beuck Latifa 2002 GER Hamburger SV 12,73 q
3 167 Damaschke Mira 2002 GER SV Werder Bremen 13,16 q
4 51 Radant Michelle 2002 GER Hamburger SV 13,25 q
4 139 Kruse Larissa 2004 GER Schweriner SC 13,25 q
6 132 Ernst Jana 2002 GER SC Poppenbüttel 13,28 q

100m, Weibliche Jugend U20 05.05.2019 / 11:55
Vorlauf 1 Wind:
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 13:10
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 124 Pless Lena 2001 GER Niendorfer TSV q
2 98 Rüscher Leonie 2000 GER LG Nordheide q
3 122 Meyer Sonja 2001 GER Niendorfer TSV q
4 177 Skryl Marija 2001 GER SV Werder Bremen q
5 118 Bals Karola 2001 GER Niendorfer TSV q

100m, Frauen 05.05.2019 / 12:00
Vorlauf 1 Wind: +0,7m/s
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 13:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 179 Kluwig Leonie 1998 GER Track & Field Club Hamburg 12,12 q
2 32 Hannemann Sara 1999 GER Hamburger SV 12,27 q
3 164 Schroeder Lena 1999 GER SV Grün-Weiss Harburg 12,61 q
4 31 Eppelmann Lisa 1999 GER Hamburger SV 12,89 q
5 213 Nissen Mareike 1992 GER VfL Eintracht Hannover 13,38 q
6 187 Jeschke Lena Marie 1993 GER TSG Bergedorf 13,95 q
7 6 Neuhaus Gabriela 1963 GER Bramstedter Turnerschaft 15,00 q

Speerwurf, Weibliche Jugend U18 (500g) 05.05.2019 / 12:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 212 Wilberts Femke 2003 GER TV Norden 34,38
29,81 30,25 34,38 29,88

2 134 Nehry Emma 2002 GER SC Poppenbüttel 25,90
20,61 22,73 25,90 24,88

3 48 Pfeuffer Emma 2003 GER Hamburger SV 25,49
23,45 x 25,25 25,49

4 76 Ludwig Nele 2002 GER LG Alsternord Hamburg e.V. 21,88
21,41 x 21,88 21,58

5 151 Ditz Saskia 2003 GER SV Blau-Weiß Grevesmühlen 21,56
19,86 18,58 21,56 20,85

6 152 Gumz Luise 2002 GER SV Blau-Weiß Grevesmühlen 19,69
19,12 19,12 19,69 x

Speerwurf, Weibliche Jugend U16 (500g) 05.05.2019 / 12:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

47 Noack Kaira 2004 GER Hamburger SV abg.
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100m, Männliche Jugend U18 05.05.2019 / 12:10
Vorlauf 1 von 2 Wind: -0,6m/s
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 13:25
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 91 Haiduk Lukas 2002 GER LG Neumünster 11,84 q
2 90 Beth Jerre 2002 GER LG Neumünster 12,15 q
3 200 Mach Glenn 2003 GER TSV Duwo 08 12,44 q
4 22 Andreas Kevin 2004 GER Hamburger SV 12,76
5 44 Lomastro Giovanni 2004 GER Hamburger SV 13,27

75 Adrian Ron 2003 GER LG Alsternord Hamburg e.V. abg.

100m, Männliche Jugend U18 05.05.2019 / 12:12
Vorlauf 2 von 2 Wind: -0,4m/s
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 13:25
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 64 Schlage Marcel 2002 GER HNT Hamburg 11,49 q
2 62 Hausmann Leon 2003 GER HNT Hamburg 11,76 q
3 28 Denis Frederik 2004 GER Hamburger SV 11,97 q
4 33 Heine Robin 2004 GER Hamburger SV 12,09 q
5 60 Barda Tjarko 2002 GER HNT Hamburg 12,35 q
6 203 Becker Tristan 2003 GER TSV Klausdorf 12,55

100m, Männliche Jugend U20 05.05.2019 / 12:15
Vorlauf 1 von 2 Wind: -1,6m/s
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 13:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 56 Vinken Bennet 2000 GER Hamburger SV 11,04 q
2 128 Hameister Niels 2000 GER PSV Wismar 11,51 q
3 198 Lohmann Felix 2000 GER TSV Bordesholm 12,18
4 70 Ondruch Finn 2001 GER LAV Hamburg-Nord 12,19
5 135 Reinhardt Moritz 2001 GER SC Poppenbüttel 12,26
6 156 Lederer Paul 2000 GER SV Blau-Weiß Grevesmühlen 12,32
7 69 Künzel Julius 2001 GER LAV Hamburg-Nord 12,56
8 116 Alioua Adam 2001 GER Niendorfer TSV 12,92

100m, Männliche Jugend U20 05.05.2019 / 12:17
Vorlauf 2 von 2 Wind: 0,0m/s
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 13:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 24 Ansah-Peprah Lucas 2000 GER Hamburger SV 10,88 q
2 23 Ansah Owen 2000 GER Hamburger SV 11,07 q
3 45 Mireku Boateng Carl-Junior 2002 GER Hamburger SV 11,17 q
4 67 Erdle Paul 2001 GER LAV Hamburg-Nord 11,25 q
5 131 Ciuchini Matteo 2003 GER SC Poppenbüttel 11,29 q
6 141 Maaß Cedric 2001 GER Schweriner SC 11,94 q

40 Klobe Marcel 2001 GER Hamburger SV abg.

Hochsprung, Weibliche Jugend U18 05.05.2019 / 12:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,30 1,35 1,40 1,45 1,48 1,51 1,54 1,57 1,60 1,63 1,66 1,69 1,72

1,75 1,78 1,81 1,84 1,87 1,90

1 100 Soetebier Jennifer Laura 2002 GER LG Nordheide 1,66
- - - - - XO O O O XXO XO

2 92 Haiduk Meike 2004 GER LG Neumünster 1,63
- - - - - - O O - O XXX

3 82 Dehning Marie 2003 GER LG Celle-Land 1,60
- - - - - O O O O XXX
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Hochsprung, Weibliche Jugend U18 - Fortsetzung 05.05.2019 / 12:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,30 1,35 1,40 1,45 1,48 1,51 1,54 1,57 1,60 1,63 1,66 1,69 1,72

1,75 1,78 1,81 1,84 1,87 1,90

4 78 Siedel Stefanie 2002 GER LG Alsternord Hamburg e.V. 1,45
O O O XO XXX

5 83 Otte Sina 2002 GER LG Celle-Land 1,40
O O O XXX

94 Becker Rike 2003 GER LG Nordheide abg.

86 Rieper Henrike 2003 GER LG Kreis Nord Stade abg.
- - - - - -

100m, Männer 05.05.2019 / 12:25
Vorlauf 1 von 2 Wind: -0,6m/s
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 13:40
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 180 Walkling Christian 1992 GER Track & Field Club Hamburg 12,06 q
2 143 Glage Stephan 1991 GER SG TSV Kronshagen/Kieler TB 12,27 q
3 2 Breszyk Tomasz 1974 GER Athletik Team Hamburg 12,92
4 7 Neuhaus Kai 1977 GER Bramstedter Turnerschaft 13,21
5 37 Kahouaji Sammy 1981 GER Hamburger SV 16,07

100m, Männer 05.05.2019 / 12:27
Vorlauf 2 von 2 Wind: -1,3m/s
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 13:40
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 74 Hagge Patrick 1983 GER Leichtathletik-Club Lübeck 11,32 q
2 133 Neblung Sebastian 1995 GER SC Poppenbüttel 11,56 q
3 168 Gilani Said 1996 GER SV Werder Bremen 11,59 q
4 57 Weiß Maximilian 1991 GER Hamburger SV 11,89 q
5 73 Schnitzler Noah von 1999 GER LAV Hamburg-Nord 12,11 q
6 158 Wendland Ole 1998 GER SV Blau-Weiß Grevesmühlen 12,26 q
7 77 Niedieck Mika 1999 GER LG Alsternord Hamburg e.V. 12,28

Diskuswurf, Männliche Jugend U16 (1kg) 05.05.2019 / 12:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 35 Ihssen Linus 2004 GER Hamburger SV 30,12
26,50 x 23,67 30,12

2 22 Andreas Kevin 2004 GER Hamburger SV 26,49
26,49 23,61 23,77 25,48

Diskuswurf, M (2kg), MJU20 (1,75kg), MJU18 (1,5kg) 05.05.2019 / 12:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 193 Sosna Mika 2003 GER TSG Bergedorf 52,55
50,80 x 52,55 x

2 159 Wendland Peer 2002 GER SV Blau-Weiß Grevesmühlen 34,30
28,23 34,30 x x

3 218 Ivanov Peter 1970 GER TSG Bergedorf 34,13
32,33 x 34,13 32,35

4 70 Ondruch Finn 2001 GER LAV Hamburg-Nord 33,70
32,13 33,70 32,75 32,52

5 25 Bergmann Jan-Philipp 1994 GER Hamburger SV 33,01
x 28,77 33,01 30,78
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Diskuswurf, M (2kg), MJU20 (1,75kg), MJU18 (1,5kg) - Fortsetzung 05.05.2019 / 12:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

87 Schäfer Corvin 2003 GER LG Kreis Nord Stade ogV
x x x x

43 Lechler Dmitry 1993 GER Hamburger SV abg.
-

Diskuswurf, Männer (2kg) (aus gemeinsamem Bewerb) 05.05.2019 / 12:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 (3) 218 Ivanov Peter 1970 GER TSG Bergedorf 34,13
32,33 x 34,13 32,35

2 (5) 25 Bergmann Jan-Philipp 1994 GER Hamburger SV 33,01
x 28,77 33,01 30,78

43 Lechler Dmitry 1993 GER Hamburger SV abg.
-

Diskuswurf, Männliche Jugend U20 (1,75kg) (aus gemeinsamem Bewerb) 05.05.2019 / 12:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 (4) 70 Ondruch Finn 2001 GER LAV Hamburg-Nord 33,70
32,13 33,70 32,75 32,52

Diskuswurf, Männliche Jugend U18 (1,5kg) (aus gemeinsamem Bewerb) 05.05.2019 / 12:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 (1) 193 Sosna Mika 2003 GER TSG Bergedorf 52,55
50,80 x 52,55 x

2 (2) 159 Wendland Peer 2002 GER SV Blau-Weiß Grevesmühlen 34,30
28,23 34,30 x x

87 Schäfer Corvin 2003 GER LG Kreis Nord Stade ogV
x x x x

800m, W, WJU20, WJU18 05.05.2019 / 12:50
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1 Hausdorf Lisa 2002 GER AG Hamburg West 2:14,42
2 108 Predki Lara 1991 GER Lüneburger SV 2:16,52
3 216 Böthern Mia 2002 GER SC Itzehoe 2:16,61
4 110 Tietz Viktoria-Louise 1992 GER Lüneburger SV 2:20,71
5 3 Haverland Felice 2003 GER Barsbütteler SV 2:23,18
6 97 Maaß Laura 2004 GER LG Nordheide 2:24,32
7 12 Goffard Clarisse 1989 BEL Hamburg Running 2:24,53
8 99 Schlicht Tara 2000 GER LG Nordheide 2:25,01
9 27 Brunner Lara 1999 GER Hamburger SV 2:29,72

10 119 Carstensen Merit 2001 GER Niendorfer TSV 2:46,13
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800m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 05.05.2019 / 12:50
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 108 Predki Lara 1991 GER Lüneburger SV 2:16,52
2 110 Tietz Viktoria-Louise 1992 GER Lüneburger SV 2:20,71
3 12 Goffard Clarisse 1989 BEL Hamburg Running 2:24,53
4 27 Brunner Lara 1999 GER Hamburger SV 2:29,72

800m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.05.2019 / 12:50
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 99 Schlicht Tara 2000 GER LG Nordheide 2:25,01
2 119 Carstensen Merit 2001 GER Niendorfer TSV 2:46,13

800m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.05.2019 / 12:50
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1 Hausdorf Lisa 2002 GER AG Hamburg West 2:14,42
2 216 Böthern Mia 2002 GER SC Itzehoe 2:16,61
3 3 Haverland Felice 2003 GER Barsbütteler SV 2:23,18
4 97 Maaß Laura 2004 GER LG Nordheide 2:24,32

Speerwurf, W (600g), WJU20 (600g) 05.05.2019 / 13:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 65 Stieglitz Kea 2001 GER HNT Hamburg 37,17
37,17 36,20 35,04 36,98

2 129 Brandau Annika 1996 GER SC Poppenbüttel 34,81
34,81 31,63 32,61 34,27

3 214 Zahn Andrea 1970 GER VfV Spandau 34,11
34,11 32,63 x 33,12

4 85 Meier Rebecca 2001 GER LG Kreis Nord Stade 32,90
30,64 32,90 31,31 32,13

5 154 Huisman Meike 2001 GER SV Blau-Weiß Grevesmühlen 27,98
25,77 27,98 25,12 23,69

6 142 Berling Paula 1999 GER SG TSV Kronshagen/Kieler TB 26,64
25,13 26,64 x x

7 119 Carstensen Merit 2001 GER Niendorfer TSV 20,79
18,76 20,79 18,53 x

157 Schläger Ulrike 1972 GER SV Blau-Weiß Grevesmühlen ogV
x x x x

Speerwurf, Frauen (600g) (aus gemeinsamem Bewerb) 05.05.2019 / 13:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 (2) 129 Brandau Annika 1996 GER SC Poppenbüttel 34,81
34,81 31,63 32,61 34,27

2 (3) 214 Zahn Andrea 1970 GER VfV Spandau 34,11
34,11 32,63 x 33,12

3 (6) 142 Berling Paula 1999 GER SG TSV Kronshagen/Kieler TB 26,64
25,13 26,64 x x

157 Schläger Ulrike 1972 GER SV Blau-Weiß Grevesmühlen ogV
x x x x
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Speerwurf, Weibliche Jugend U20 (600g) (aus gemeinsamem Bewerb) 05.05.2019 / 13:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 (1) 65 Stieglitz Kea 2001 GER HNT Hamburg 37,17
37,17 36,20 35,04 36,98

2 (4) 85 Meier Rebecca 2001 GER LG Kreis Nord Stade 32,90
30,64 32,90 31,31 32,13

3 (5) 154 Huisman Meike 2001 GER SV Blau-Weiß Grevesmühlen 27,98
25,77 27,98 25,12 23,69

4 (7) 119 Carstensen Merit 2001 GER Niendorfer TSV 20,79
18,76 20,79 18,53 x

100m, Weibliche Jugend U18 05.05.2019 / 13:05
Finale Wind: I:+0,8 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 68 Helms Lysann 2003 GER LAV Hamburg-Nord 12,49
2 26 Beuck Latifa 2002 GER Hamburger SV 12,57
3 41 Klobe Michelle 2003 GER Hamburger SV 12,82
4 51 Radant Michelle 2002 GER Hamburger SV 12,98
5 132 Ernst Jana 2002 GER SC Poppenbüttel 13,00
6 167 Damaschke Mira 2002 GER SV Werder Bremen 13,11
7 139 Kruse Larissa 2004 GER Schweriner SC 13,14
8 103 Hartwig Caroline 2004 GER LG Wedel-Pinneberg 13,27

100m, Weibliche Jugend U20 05.05.2019 / 13:10
Finale Wind: I:-0,1 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 124 Pless Lena 2001 GER Niendorfer TSV 12,87
2 98 Rüscher Leonie 2000 GER LG Nordheide 13,36
3 122 Meyer Sonja 2001 GER Niendorfer TSV 13,62
4 177 Skryl Marija 2001 GER SV Werder Bremen 13,81
5 118 Bals Karola 2001 GER Niendorfer TSV 14,60

100m, Frauen 05.05.2019 / 13:15
Finale Wind: I:+0,1 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 179 Kluwig Leonie 1998 GER Track & Field Club Hamburg 12,08
2 32 Hannemann Sara 1999 GER Hamburger SV 12,24
3 164 Schroeder Lena 1999 GER SV Grün-Weiss Harburg 12,59
4 31 Eppelmann Lisa 1999 GER Hamburger SV 12,96
5 6 Neuhaus Gabriela 1963 GER Bramstedter Turnerschaft 15,23

187 Jeschke Lena Marie 1993 GER TSG Bergedorf abg.

100m, Männliche Jugend U18 05.05.2019 / 13:25
Finale Wind: I:-0,2 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 64 Schlage Marcel 2002 GER HNT Hamburg 11,39
2 62 Hausmann Leon 2003 GER HNT Hamburg 11,72
3 91 Haiduk Lukas 2002 GER LG Neumünster 11,80
4 33 Heine Robin 2004 GER Hamburger SV 11,95
5 28 Denis Frederik 2004 GER Hamburger SV 12,01
6 90 Beth Jerre 2002 GER LG Neumünster 12,10
7 200 Mach Glenn 2003 GER TSV Duwo 08 12,41
8 60 Barda Tjarko 2002 GER HNT Hamburg 12,42



64. Nationales Sportfest des HSV
Hamburg, Jahnkampfbahn, 05.05.2019 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: www.laportal.net
Gedruckt am 07.05.2019 20:39:46 mit Track and Field 3.1.0.2797 lizenziert für Hamburger Sportverein Seite 12 von 22

100m, Männliche Jugend U20 05.05.2019 / 13:30
Finale Wind: I:+1,1 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 24 Ansah-Peprah Lucas 2000 GER Hamburger SV 10,83
2 23 Ansah Owen 2000 GER Hamburger SV 10,97
3 56 Vinken Bennet 2000 GER Hamburger SV 11,01
4 45 Mireku Boateng Carl-Junior 2002 GER Hamburger SV 11,15
5 131 Ciuchini Matteo 2003 GER SC Poppenbüttel 11,23
6 67 Erdle Paul 2001 GER LAV Hamburg-Nord 11,30
7 128 Hameister Niels 2000 GER PSV Wismar 11,58
8 141 Maaß Cedric 2001 GER Schweriner SC 11,74

Hochsprung, W, WJU20 05.05.2019 / 13:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,40 1,45 1,50 1,55 1,58 1,61 1,64 1,67 1,70 1,73 1,76 1,79 1,82

1,85 1,88 1,91 1,94 1,97 2,00

1 213 Nissen Mareike 1992 GER VfL Eintracht Hannover 1,58
- - O O XXO XXX

2 115 Zybur Lea Johanna 2001 GER MTV Heide 1,55
XO O O XXO XXX

3 126 Golland Jane Lia 2001 GER Preetzer TSV 1,50
- O O XXX

4 134 Nehry Emma 2002 GER SC Poppenbüttel 1,45
XO XO XXX

Hochsprung, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 05.05.2019 / 13:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,40 1,45 1,50 1,55 1,58 1,61 1,64 1,67 1,70 1,73 1,76 1,79 1,82

1,85 1,88 1,91 1,94 1,97 2,00

1 (1) 213 Nissen Mareike 1992 GER VfL Eintracht Hannover 1,58
- - O O XXO XXX

Hochsprung, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.05.2019 / 13:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,40 1,45 1,50 1,55 1,58 1,61 1,64 1,67 1,70 1,73 1,76 1,79 1,82

1,85 1,88 1,91 1,94 1,97 2,00

1 (2) 115 Zybur Lea Johanna 2001 GER MTV Heide 1,55
XO O O XXO XXX

2 (3) 126 Golland Jane Lia 2001 GER Preetzer TSV 1,50
- O O XXX

3 (4) 134 Nehry Emma 2002 GER SC Poppenbüttel 1,45
XO XO XXX

Weitsprung, Weibliche Jugend U18 05.05.2019 / 13:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 136 Kappert Benita 2002 GER SC Wentorf 5,79 -0,4
5,62 5,79 4,12 5,61
+0,7 -0,4 +0,6 0,0

2 103 Hartwig Caroline 2004 GER LG Wedel-Pinneberg 5,19 0,0
5,19 5,05 5,08 5,07
0,0 0,0 -0,2 -0,8
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Weitsprung, Weibliche Jugend U18 - Fortsetzung 05.05.2019 / 13:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

3 137 Seelig Anike 2002 GER SC Wentorf 4,97 0,0
4,39 4,88 4,97 4,73
+0,2 -0,1 0,0 -0,4

4 212 Wilberts Femke 2003 GER TV Norden 4,74 -0,4
4,55 4,73 4,74 4,67
0,0 -0,2 -0,4 +0,1

5 76 Ludwig Nele 2002 GER LG Alsternord Hamburg e.V. 4,68 +1,2
x 4,68 4,31 4,39

+0,6 +1,2 -0,3 -1,0
6 83 Otte Sina 2002 GER LG Celle-Land 4,29 0,0

4,26 4,29 x x
+0,5 0,0 -0,9 -0,8

30 Drewnak Greta 2004 GER Hamburger SV abg.

47 Noack Kaira 2004 GER Hamburger SV abg.

82 Dehning Marie 2003 GER LG Celle-Land abg.

100m, Männer 05.05.2019 / 13:40
Finale Wind: I:+1,2 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 74 Hagge Patrick 1983 GER Leichtathletik-Club Lübeck 11,20
2 133 Neblung Sebastian 1995 GER SC Poppenbüttel 11,49
3 168 Gilani Said 1996 GER SV Werder Bremen 11,57
4 57 Weiß Maximilian 1991 GER Hamburger SV 11,77
5 180 Walkling Christian 1992 GER Track & Field Club Hamburg 11,82
6 143 Glage Stephan 1991 GER SG TSV Kronshagen/Kieler TB 12,05
7 158 Wendland Ole 1998 GER SV Blau-Weiß Grevesmühlen 12,16
8 73 Schnitzler Noah von 1999 GER LAV Hamburg-Nord 12,16

3000m, M, W, MJU20, WJU20, MJU18, WJU18 05.05.2019 / 14:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 36 Jordan Lennart 1991 GER Hamburger SV 8:47,46 1./II
2 130 Büsing Jan Eric 2003 GER SC Poppenbüttel 9:16,93 2./II
3 150 Bourbon Antoine 1997 FRA Stade Rennaise Athletisme 9:30,40 3./II
4 106 Lauterschlag Dennis 1985 GER Lüneburger SV 9:31,49 4./II
5 81 Eilinghoff Sven 1971 GER LG Buntentor Roadrunners 9:47,00 5./II
6 108 Predki Lara 1991 GER Lüneburger SV 10:11,94 1./I
7 104 Dietrich Mattis 2001 GER Lüneburger SV 10:12,96 2./I
8 107 Meier Nils-Hendrik 1999 GER Lüneburger SV 10:13,03 3./I
9 15 Körner Maike 1988 GER Hamburg Running 10:15,80 6./II

10 111 Timm Svea 2001 GER Lüneburger SV 10:20,93 4./I
11 55 Vahl Sophie 2001 GER Hamburger SV 10:21,00 5./I
12 101 Cornehl Bjarne 2002 GER LG Wedel-Pinneberg 10:26,06 6./I
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3000m, M, W, MJU20, WJU20, MJU18, WJU18 - Fortsetzung 05.05.2019 / 14:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

13 208 Preikschat Thorben 1984 GER TV Lilienthal 10:28,22 7./II
14 80 Bruns Michael 1959 GER LG Buntentor Roadrunners 10:32,59 7./I
15 105 Fischer Kenny Jill 2001 GER Lüneburger SV 10:38,68 8./I
16 207 Affeldt Fiona 1990 GER TV Lilienthal 10:48,89 9./I
17 16 Landt Niklas 1997 GER Hamburg Running 10:56,40 10./I
18 20 Nahrwold Christian 1970 GER Hamburg Running 11:14,85 11./I

18 Matt Sascha Hannes 1991 GER Hamburg Running 12./I
17 Ludka Felix 2000 GER Hamburg Running aufg. -/II

182 Daberkow Miguel 1997 GER TSG Bergedorf aufg. -/II

3000m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 05.05.2019 / 14:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 36 Jordan Lennart 1991 GER Hamburger SV 8:47,46 1./II
2 150 Bourbon Antoine 1997 FRA Stade Rennaise Athletisme 9:30,40 3./II
3 106 Lauterschlag Dennis 1985 GER Lüneburger SV 9:31,49 4./II
4 81 Eilinghoff Sven 1971 GER LG Buntentor Roadrunners 9:47,00 5./II
5 107 Meier Nils-Hendrik 1999 GER Lüneburger SV 10:13,03 3./I
6 208 Preikschat Thorben 1984 GER TV Lilienthal 10:28,22 7./II
7 80 Bruns Michael 1959 GER LG Buntentor Roadrunners 10:32,59 7./I
8 16 Landt Niklas 1997 GER Hamburg Running 10:56,40 10./I
9 20 Nahrwold Christian 1970 GER Hamburg Running 11:14,85 11./I

18 Matt Sascha Hannes 1991 GER Hamburg Running 12./I
182 Daberkow Miguel 1997 GER TSG Bergedorf aufg. -/II

3000m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 05.05.2019 / 14:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 108 Predki Lara 1991 GER Lüneburger SV 10:11,94 1./I
2 15 Körner Maike 1988 GER Hamburg Running 10:15,80 6./II
3 207 Affeldt Fiona 1990 GER TV Lilienthal 10:48,89 9./I

3000m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.05.2019 / 14:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 104 Dietrich Mattis 2001 GER Lüneburger SV 10:12,96 2./I
2 105 Fischer Kenny Jill 2001 GER Lüneburger SV 10:38,68 8./I

17 Ludka Felix 2000 GER Hamburg Running aufg. -/II

3000m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.05.2019 / 14:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 111 Timm Svea 2001 GER Lüneburger SV 10:20,93 4./I
2 55 Vahl Sophie 2001 GER Hamburger SV 10:21,00 5./I
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3000m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.05.2019 / 14:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 130 Büsing Jan Eric 2003 GER SC Poppenbüttel 9:16,93 2./II
2 101 Cornehl Bjarne 2002 GER LG Wedel-Pinneberg 10:26,06 6./I

Speerwurf, M (800g), MJU20 (800g), MJU18 (700g) 05.05.2019 / 14:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 4 Griffel Adrian 2000 GER Bramstedter Turnerschaft 58,29
54,60 58,29 x x

2 8 Walther Florian 2000 GER Bramstedter Turnerschaft 52,80
49,37 52,80 50,53 50,21

3 25 Bergmann Jan-Philipp 1994 GER Hamburger SV 47,33
47,33 43,60 43,62 46,76

4 43 Lechler Dmitry 1993 GER Hamburger SV 46,18
41,47 38,24 46,18 45,18

5 193 Sosna Mika 2003 GER TSG Bergedorf 40,88
x x 40,88 x

6 87 Schäfer Corvin 2003 GER LG Kreis Nord Stade 39,64
x 37,12 x 39,64

7 202 Oppermann Sven 2003 GER TSV Duwo 08 38,48
33,76 38,48 36,17 -

8 159 Wendland Peer 2002 GER SV Blau-Weiß Grevesmühlen 37,70
36,57 37,70 x 34,91

Speerwurf, Männer (800g) (aus gemeinsamem Bewerb) 05.05.2019 / 14:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (3) 25 Bergmann Jan-Philipp 1994 GER Hamburger SV 47,33
47,33 43,60 43,62 46,76

2 (4) 43 Lechler Dmitry 1993 GER Hamburger SV 46,18
41,47 38,24 46,18 45,18

Speerwurf, Männliche Jugend U20 (800g) (aus gemeinsamem Bewerb) 05.05.2019 / 14:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 4 Griffel Adrian 2000 GER Bramstedter Turnerschaft 58,29
54,60 58,29 x x

2 (2) 8 Walther Florian 2000 GER Bramstedter Turnerschaft 52,80
49,37 52,80 50,53 50,21

Speerwurf, Männliche Jugend U18 (700g) (aus gemeinsamem Bewerb) 05.05.2019 / 14:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (5) 193 Sosna Mika 2003 GER TSG Bergedorf 40,88
x x 40,88 x

2 (6) 87 Schäfer Corvin 2003 GER LG Kreis Nord Stade 39,64
x 37,12 x 39,64

3 (7) 202 Oppermann Sven 2003 GER TSV Duwo 08 38,48
33,76 38,48 36,17 -

4 (8) 159 Wendland Peer 2002 GER SV Blau-Weiß Grevesmühlen 37,70
36,57 37,70 x 34,91
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Speerwurf, Männliche Jugend U16 (600g) 05.05.2019 / 14:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 35 Ihssen Linus 2004 GER Hamburger SV 33,32
30,19 x 33,32 29,40

200m, Weibliche Jugend U18 05.05.2019 / 14:40
Zeitläufe Wind: I:+0,1; II:-0,2; III:-1,6 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 68 Helms Lysann 2003 GER LAV Hamburg-Nord 25,42 1./III
2 136 Kappert Benita 2002 GER SC Wentorf 25,80 2./III
3 82 Dehning Marie 2003 GER LG Celle-Land 26,18 3./III
4 51 Radant Michelle 2002 GER Hamburger SV 26,35 4./III
5 139 Kruse Larissa 2004 GER Schweriner SC 26,80 1./II
6 167 Damaschke Mira 2002 GER SV Werder Bremen 26,96 5./III
7 41 Klobe Michelle 2003 GER Hamburger SV 27,09 2./II
8 166 Bujdo Beata 2003 CRO SV Werder Bremen 27,13 6./III
9 29 Diarrassouba Lynn 2002 GER Hamburger SV 27,44 3./II

10 174 Otoko Josephine 2003 GER SV Werder Bremen 27,60 4./II
11 184 Hannig Jette 2002 GER TSG Bergedorf 27,84 1./I
12 137 Seelig Anike 2002 GER SC Wentorf 28,02 5./II
13 138 Herud Luisa 2002 GER Schweriner SC 28,09 2./I
14 212 Wilberts Femke 2003 GER TV Norden 28,14 3./I
15 173 Lueßen Annika 2003 GER SV Werder Bremen 28,42 6./II
16 196 Wegner Jette 2003 GER TSG Bergedorf 28,43 4./I
17 78 Siedel Stefanie 2002 GER LG Alsternord Hamburg e.V. 28,59 5./I
18 76 Ludwig Nele 2002 GER LG Alsternord Hamburg e.V. 29,10 6./I
19 172 König Marie Alice 2002 GER SV Werder Bremen 29,36 7./II

Weitsprung, M, MJU20, MJU18 05.05.2019 / 14:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 64 Schlage Marcel 2002 GER HNT Hamburg 6,59 +0,8
6,48 6,55 6,59 6,47
0,0 +0,1 +0,8 -0,1

2 140 Lübbert Tim 2001 GER Schweriner SC 6,30 -0,6
x 6,28 6,29 6,30

+1,4 -1,1 +1,2 -0,6
3 90 Beth Jerre 2002 GER LG Neumünster 5,94 -0,1

5,94 5,75 5,82 x
-0,1 +0,8 0,0 -0,1

4 203 Becker Tristan 2003 GER TSV Klausdorf 5,60 -0,6
5,60 5,50 5,42 5,45
-0,6 0,0 -0,4 +0,1

5 91 Haiduk Lukas 2002 GER LG Neumünster 5,58 +0,8
5,58 5,58 5,47 5,28
+1,1 +0,8 0,0 +0,2

6 28 Denis Frederik 2004 GER Hamburger SV 5,58 -0,9
5,52 x 5,58 5,46
0,0 -1,0 -0,9 -0,7

7 62 Hausmann Leon 2003 GER HNT Hamburg 5,38 0,0
x x 4,46 5,38

+0,2 +1,0 0,0 0,0
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Weitsprung, M, MJU20, MJU18 - Fortsetzung 05.05.2019 / 14:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

8 44 Lomastro Giovanni 2004 GER Hamburger SV 5,00 +1,8
x 5,00 x 4,84

+0,2 +1,8 +0,7 0,0
22 Andreas Kevin 2004 GER Hamburger SV abg.

75 Adrian Ron 2003 GER LG Alsternord Hamburg e.V. abg.

Weitsprung, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.05.2019 / 14:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (2) 140 Lübbert Tim 2001 GER Schweriner SC 6,30 -0,6
x 6,28 6,29 6,30

+1,4 -1,1 +1,2 -0,6

Weitsprung, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.05.2019 / 14:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 64 Schlage Marcel 2002 GER HNT Hamburg 6,59 +0,8
6,48 6,55 6,59 6,47
0,0 +0,1 +0,8 -0,1

2 (3) 90 Beth Jerre 2002 GER LG Neumünster 5,94 -0,1
5,94 5,75 5,82 x
-0,1 +0,8 0,0 -0,1

3 (4) 203 Becker Tristan 2003 GER TSV Klausdorf 5,60 -0,6
5,60 5,50 5,42 5,45
-0,6 0,0 -0,4 +0,1

4 (5) 91 Haiduk Lukas 2002 GER LG Neumünster 5,58 +0,8
5,58 5,58 5,47 5,28
+1,1 +0,8 0,0 +0,2

5 (6) 28 Denis Frederik 2004 GER Hamburger SV 5,58 -0,9
5,52 x 5,58 5,46
0,0 -1,0 -0,9 -0,7

6 (7) 62 Hausmann Leon 2003 GER HNT Hamburg 5,38 0,0
x x 4,46 5,38

+0,2 +1,0 0,0 0,0
7 (8) 44 Lomastro Giovanni 2004 GER Hamburger SV 5,00 +1,8

x 5,00 x 4,84
+0,2 +1,8 +0,7 0,0

22 Andreas Kevin 2004 GER Hamburger SV abg.

75 Adrian Ron 2003 GER LG Alsternord Hamburg e.V. abg.
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200m, Weibliche Jugend U20 05.05.2019 / 14:50
Zeitläufe Wind: I:-0,3 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 124 Pless Lena 2001 GER Niendorfer TSV 26,51
2 115 Zybur Lea Johanna 2001 GER MTV Heide 28,11
3 177 Skryl Marija 2001 GER SV Werder Bremen 28,48
4 122 Meyer Sonja 2001 GER Niendorfer TSV 29,16
5 118 Bals Karola 2001 GER Niendorfer TSV 30,92

200m, Frauen 05.05.2019 / 14:55
Zeitläufe Wind: I:+0,8 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 179 Kluwig Leonie 1998 GER Track & Field Club Hamburg 25,20
2 31 Eppelmann Lisa 1999 GER Hamburger SV 26,72
3 129 Brandau Annika 1996 GER SC Poppenbüttel 27,72
4 187 Jeschke Lena Marie 1993 GER TSG Bergedorf 28,95
5 6 Neuhaus Gabriela 1963 GER Bramstedter Turnerschaft 31,72

200m, Männliche Jugend U18 05.05.2019 / 15:00
Zeitläufe Wind: I:-0,8 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 117 Aßmann Emil 2002 GER Niendorfer TSV 24,49
2 200 Mach Glenn 2003 GER TSV Duwo 08 25,41
3 194 Stahmer Oscar 2004 GER TSG Bergedorf 27,26

200m, Männliche Jugend U20 05.05.2019 / 15:05
Zeitläufe Wind: I:+1,3; II:+1,2 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 56 Vinken Bennet 2000 GER Hamburger SV 21,73 1./II
2 24 Ansah-Peprah Lucas 2000 GER Hamburger SV 21,75 2./II
3 23 Ansah Owen 2000 GER Hamburger SV 22,04 3./II
4 45 Mireku Boateng Carl-Junior 2002 GER Hamburger SV 22,36 4./II
5 131 Ciuchini Matteo 2003 GER SC Poppenbüttel 22,43 5./II
6 5 Köhler Aaron Christian 2000 GER Bramstedter Turnerschaft 22,77 6./II
7 67 Erdle Paul 2001 GER LAV Hamburg-Nord 22,94 1./I
8 53 Schlicht Till 2000 GER Hamburger SV 23,70 2./I
9 128 Hameister Niels 2000 GER PSV Wismar 23,85 3./I

10 127 Dannewitz Luis 2000 GER PSV Wismar 24,48 4./I
11 156 Lederer Paul 2000 GER SV Blau-Weiß Grevesmühlen 24,80 5./I

200m, Männer 05.05.2019 / 15:15
Zeitläufe Wind: I:+1,2; II:-0,4 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 168 Gilani Said 1996 GER SV Werder Bremen 22,89 1./II
2 74 Hagge Patrick 1983 GER Leichtathletik-Club Lübeck 22,98 2./II
3 171 Klamka Rasmus 2000 GER SV Werder Bremen 23,40 3./II
4 180 Walkling Christian 1992 GER Track & Field Club Hamburg 23,83 4./II
5 72 Rausch Lennart 1999 GER LAV Hamburg-Nord 23,89 1./I
6 185 Haskamp Freerik 1996 GER TSG Bergedorf 23,96 5./II
7 170 Haupt Leo 2001 GER SV Werder Bremen 24,12 2./I
8 143 Glage Stephan 1991 GER SG TSV Kronshagen/Kieler TB 24,32 3./I
9 190 Novak Tom 1995 GER TSG Bergedorf 24,62 4./I

10 73 Schnitzler Noah von 1999 GER LAV Hamburg-Nord 25,03 5./I
11 158 Wendland Ole 1998 GER SV Blau-Weiß Grevesmühlen 25,99 6./I
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200m, Männer - Fortsetzung 05.05.2019 / 15:15
Zeitläufe Wind: I:+1,2; II:-0,4 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

57 Weiß Maximilian 1991 GER Hamburger SV aufg. -/II
178 Spohler Lasse 1994 GER SV Werder Bremen abg. -/II

400m, W, WJU20, WJU18 05.05.2019 / 15:40
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 160 Jacobs Charlott 2001 GER SV Friedrichsgabe 58,29
2 86 Rieper Henrike 2003 GER LG Kreis Nord Stade 60,37
3 124 Pless Lena 2001 GER Niendorfer TSV 61,72
4 166 Bujdo Beata 2003 CRO SV Werder Bremen 65,22
5 172 König Marie Alice 2002 GER SV Werder Bremen 66,88
6 59 Werner Fiona 2002 GER Hamburger SV 68,53
7 19 Müller Heidi 1990 GER Hamburg Running 68,57

173 Lueßen Annika 2003 GER SV Werder Bremen abg.

400m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 05.05.2019 / 15:40
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 19 Müller Heidi 1990 GER Hamburg Running 68,57

400m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.05.2019 / 15:40
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 160 Jacobs Charlott 2001 GER SV Friedrichsgabe 58,29
2 124 Pless Lena 2001 GER Niendorfer TSV 61,72

400m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.05.2019 / 15:40
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 86 Rieper Henrike 2003 GER LG Kreis Nord Stade 60,37
2 166 Bujdo Beata 2003 CRO SV Werder Bremen 65,22
3 172 König Marie Alice 2002 GER SV Werder Bremen 66,88
4 59 Werner Fiona 2002 GER Hamburger SV 68,53

173 Lueßen Annika 2003 GER SV Werder Bremen abg.

400m, M, MJU20, MJU18 05.05.2019 / 15:50
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 38 Karn Bela 2002 GER Hamburger SV 49,27 1./IV
2 113 Brandt Tim 1998 GER MTV Heide 49,72 2./IV
3 46 Mokeddem Anis 2000 GER Hamburger SV 50,68 3./IV
4 145 Hey Luca 1999 GER SG TSV Kronshagen/Kieler TB 50,78 1./III
5 149 Ubben Leo 1998 GER SG TSV Kronshagen/Kieler TB 50,99 2./III
6 189 Neblung Markus 1995 GER TSG Bergedorf 51,01 3./III
7 112 Brandt Lars 1998 GER MTV Heide 51,52 4./IV
8 147 Raschdorf Paul 1998 GER SG TSV Kronshagen/Kieler TB 51,80 5./IV
9 53 Schlicht Till 2000 GER Hamburger SV 52,10 4./III

10 54 Ullrich Benjamin 1997 GER Hamburger SV 52,35 6./IV
11 191 Palm Alexander 2002 GER TSG Bergedorf 52,62 5./III
12 176 Schneider Jannick 2001 GER SV Werder Bremen 52,90 6./III
13 215 Schnoor Paul Luca 2001 GER Wellingdorfer TV 53,76 1./II
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400m, M, MJU20, MJU18 - Fortsetzung 05.05.2019 / 15:50
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

14 127 Dannewitz Luis 2000 GER PSV Wismar 54,07 2./II
15 171 Klamka Rasmus 2000 GER SV Werder Bremen 54,11 7./IV
16 52 Rickmers Tammo 2002 GER Hamburger SV 54,24 3./II
17 11 Berger Eric 1999 GER Hamburg Running 54,44 4./II
18 114 Rose Keanu 1999 GER MTV Heide 54,58 5./II
19 109 Sawallisch Bernhard 1992 GER Lüneburger SV 54,63 6./II
20 188 Jungclaus Jacob 2001 GER TSG Bergedorf 56,51 7./III
21 165 Pfennigschmidt Lennart 2003 GER SV Medizin Schwerin 57,78 1./I
22 7 Neuhaus Kai 1977 GER Bramstedter Turnerschaft 58,81 2./I
23 153 Holstein Anton 2002 GER SV Blau-Weiß Grevesmühlen 59,14 3./I
24 203 Becker Tristan 2003 GER TSV Klausdorf 60,96 4./I
25 155 Jasinski Pano 2003 GER SV Blau-Weiß Grevesmühlen 68,39 5./I
26 37 Kahouaji Sammy 1981 GER Hamburger SV 88,98 6./I

170 Haupt Leo 2001 GER SV Werder Bremen abg. -/III

400m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 05.05.2019 / 15:50
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 113 Brandt Tim 1998 GER MTV Heide 49,72 2./IV
2 145 Hey Luca 1999 GER SG TSV Kronshagen/Kieler TB 50,78 1./III
3 149 Ubben Leo 1998 GER SG TSV Kronshagen/Kieler TB 50,99 2./III
4 189 Neblung Markus 1995 GER TSG Bergedorf 51,01 3./III
5 112 Brandt Lars 1998 GER MTV Heide 51,52 4./IV
6 147 Raschdorf Paul 1998 GER SG TSV Kronshagen/Kieler TB 51,80 5./IV
7 54 Ullrich Benjamin 1997 GER Hamburger SV 52,35 6./IV
8 176 Schneider Jannick 2001 GER SV Werder Bremen 52,90 6./III
9 171 Klamka Rasmus 2000 GER SV Werder Bremen 54,11 7./IV

10 11 Berger Eric 1999 GER Hamburg Running 54,44 4./II
11 114 Rose Keanu 1999 GER MTV Heide 54,58 5./II
12 109 Sawallisch Bernhard 1992 GER Lüneburger SV 54,63 6./II
13 7 Neuhaus Kai 1977 GER Bramstedter Turnerschaft 58,81 2./I
14 37 Kahouaji Sammy 1981 GER Hamburger SV 88,98 6./I

170 Haupt Leo 2001 GER SV Werder Bremen abg. -/III

400m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.05.2019 / 15:50
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 46 Mokeddem Anis 2000 GER Hamburger SV 50,68 3./IV
2 53 Schlicht Till 2000 GER Hamburger SV 52,10 4./III
3 215 Schnoor Paul Luca 2001 GER Wellingdorfer TV 53,76 1./II
4 127 Dannewitz Luis 2000 GER PSV Wismar 54,07 2./II
5 188 Jungclaus Jacob 2001 GER TSG Bergedorf 56,51 7./III

400m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.05.2019 / 15:50
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 38 Karn Bela 2002 GER Hamburger SV 49,27 1./IV
2 191 Palm Alexander 2002 GER TSG Bergedorf 52,62 5./III
3 52 Rickmers Tammo 2002 GER Hamburger SV 54,24 3./II
4 165 Pfennigschmidt Lennart 2003 GER SV Medizin Schwerin 57,78 1./I
5 153 Holstein Anton 2002 GER SV Blau-Weiß Grevesmühlen 59,14 3./I
6 203 Becker Tristan 2003 GER TSV Klausdorf 60,96 4./I
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400m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 05.05.2019 / 15:50
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

7 155 Jasinski Pano 2003 GER SV Blau-Weiß Grevesmühlen 68,39 5./I


